EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 1030/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias para o reparo de calçada quebrada na lateral do

Ed. Altair, 1075. R. Odete de Oliveira Lacourt. em Jardim da Penha.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

Calçadas quebradas podem causar acidentes e dificultam a acessibilidade

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 21 de Novembro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330030003100360036003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 24/11/2025 15:12

Checksum: CA67EE42FE93F70D5EF47D41E9FD8FECFA769A6903BA9A41B767CAD1AB20A871

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330030003100360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.